

単 価 合 意 書

令和8年7月3日に契約したR8川保管内左岸河川維持工事（第1回変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和08年07月08日

発注者 住所 埼玉県久喜市栗橋北二丁目19番1号

氏名 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局利根川上流河川事務所長 永松 義敬

受注者 住所 群馬県館林市北成島町2544番地

氏名 河本工業株式会社 代表取締役 河本 尚樹

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
河川維持						
		式	1		79,776,328	
除草工						
		式	1		40,921,620	
堤防除草工						
		式	1		40,921,620	
除草	1:1.9未満 飛散防止措置無					
		m2	115,000	36.95	4,249,250	
除草	1:1.9以上 ハンドガイド					
		m2	3,769,000	9.73	36,672,370	
堤防養生工						
		式	1		34,572,373	
堤防除草工						
		式	1		17,312,080	
除草	1:1.9未満 飛散防止措置無					
		m2	305,000	36.95	11,269,750	
除草	1:1.9以上 ハンドガイド					
		m2	621,000	9.73	6,042,330	
集草工						
		式	1		12,945,360	
集草	ハンドガイド					
		m2	621,000	9.81	6,092,010	
集草	人力					
		m2	305,000	22.47	6,853,350	
芝養生工						
		式	1		4,314,933	
施肥	普通化成N8-P8-k8 肥料使用量 300kg/万m2					
		m2	67,200	11.87	797,664	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
抜根	抜根+集草	m2	49,700	70.77	3,517,269	
維持工		式	1		4,282,335	
維持工		式	1		3,621,010	
特殊作業員		人	15	25,174	377,610	
普通作業員		人	100	23,499	2,349,900	
特殊運転手		人	15	25,912	388,680	
一般運転手		人	15	21,642	324,630	
[損料] ハックホ(平0, 2m3)		台/日	5	6,191	30,955	
[損料] フォルトーザ(普3t)		台/日	5	4,889	24,445	
[損料] トラック(クレーン付)4t2.9t		台/日	5	8,733	43,665	
[損料] タンクトラック(2t)		台/日	5	4,607	23,035	
[損料] タンクトラック(4t)		台/日	5	6,886	34,430	
燃料費		L	200	118.3	23,660	
緊急対策工		式	1		661,325	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
特殊作業員						
		人	5	25,174	125,870	
普通作業員						
		人	5	23,499	117,495	
特殊運転手						
		人	5	25,912	129,560	
一般運転手						
		人	5	21,642	108,210	
[損料] ハックホ(平0, 2m3)						
		台/日	5	6,191	30,955	
[損料] フォートザ(普3t)						
		台/日	5	4,889	24,445	
[損料] トラック(クレーン付)4t2.9t						
		台/日	5	8,733	43,665	
[損料] ダンプトラック(2t)						
		台/日	5	4,607	23,035	
[損料] ダンプトラック(4t)						
		台/日	5	6,886	34,430	
燃料費						
		L	200	118.3	23,660	
直接工事費						
		式	1		79,776,328	
共通仮設費						
		式	1		6,247,696	
共通仮設費						
		式	1		805,772	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		805,772	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費（率計上）		式	1		5,441,924	
純工事費		式	1		86,024,024	
現場管理費		式	1		26,062,422	
工事原価		式	1		112,086,446	
一般管理費等		式	1		18,721,877	
業務委託料		式	1		1,101,677	
工事価格		式	1		131,910,000	
消費税相当額		式	1		13,191,000	
工事費計		式	1		145,101,000	